Die Stadt Rieti entsendet eine Gesandtschaft zu NvK, nachdem dieser die Rückgabe der Burg Montecalvo an die Orsini angeordnet hatte. Der Gesandte Silvestro di ser Marco bricht am 28. Mai zu NvK nach Rom auf und kehrt am 5. Juni zurück.

*Notiz (gleichzeitig): RIETI, StA, Archivio del Comune di Rieti, Riformanze 28 B f. 226r. Überschrift: pro oratore mittendo ad legatum Urbis facto arcis Montiscalvi.*

*Druck: Meuthen, Die letzten Jahre 181f. Nr. XXXIII.*

*Erw.: Michaeli, Memorie storiche III 259; Meuthen, Die letzten Jahre 41f.*

Die xxiii maii magnifici domini gubernator et priores antedicti existentes in sala parva palatii Platee Leonis residentie ipsius magnifici domini gubernatoris una cum duodecim bonis viris regiminis civitatis Reate et sex civibus deputatis super differentiis, quas commune haberet cum dominis de Ursinis et maxime in facto Montiscalvi<sup>1)</sup> etc., ac certis aliis civibus ad hec vocatis, ibi collegialiter cohadunatis, habitis 5 inter eos sanis colloquiis et consultationibus super littera r<sup>mi</sup> domini legati Urbis etc., qua precipitur huic communitati, quod aut rocca Montiscalvi restituatur dominis archiepiscopo Tranensi, abbati Farfensi<sup>2)</sup>, et Neapolioni de Ursinis<sup>3)</sup> aut mittatur ad d. suam aliquis bene instructus, qui iura dicte communitatis tueatur etc., super quo facto exitiorum etc. deliberaverunt, ordinaverunt et decreverunt communiter et concorditer, discrepante nemine, quod mittatur orator ad prefatum r<sup>mum</sup> dominum legatum super conti- 10 nentia dicte sue littere ad informandum d. suam de iuribus communitatis predice et ad instituendum advocatum et procuratorem, si opus erit, nomine dicte communitatis pro defensione dictorum iurium etc., et sit dictus orator Silvester ser Marci<sup>4)</sup>, qui de dicta re est bene informatus atque instructus. Qui Silvester orator predictus die xxviii maii iter arripuit versus Romam. Die v junii reversus est.

<sup>1)</sup> Rieti hatte die langezeit umstrittene Burg Montecalvo (bei Scandriglia zwischen Rom und Rieti) erst 1458 von den Orsini zurückgewonnen. Zum Streit s. Michaeli, Memorie storiche III 254-259, 348f.; Meuthen, Die letzten Jahre 182.

<sup>2)</sup> Giovanni Orsini, Eb. von Trani und Abt von Farfa; s. Meuthen, Die letzten Jahre 182 Anm. 2.

<sup>3)</sup> Napoleone Orsini; zu ihm s.o. Nr. 5910.

<sup>4)</sup> Zu ihm bereits oben Nr. 5863 bei Anm. 2.